Fraise micro diamètre pour
usinage grande avance
Réduit le temps d’ébauche
Remplace les fraises monoblocs afin de réduire les coûts d’usinage
Utilisables sur des petits centres d’usinage BT30
Faible effort de coupe et réduction des vibrations pour une efficacité élevée
MFH Micro
Vischer & Bolli

plaquette
Dimensions (mm) Angle d’usi-
nage oblique
maximum
A.R.
Trou
d’arro-
sage
Forme Poids
(kg)
Rotation max.
(min-1)
Vis de
serrageøD øD1 ø d L ℓ S
Standard
MFH08-S10-01-1T 1 8 4,2 10 75 16
0,5
4°
5° Oui #1
0,04 20 000
SB-1840TRP
MFH10-S10-01-2T 2 10 6,2 10 80 20 3° 0,04 16 200
MFH12-S12-01-3T 3 12 8,2 12 80 20 2° 0,06 14 000
MFH16-S16-01-4T 4 16 12,2 16 90 25 1,2° 0,12 11 400
Queue longue MFH14-S12-01-3T 3 14 10,2 12 80 20 0,5 1,5° 5° Oui #3 0,07 12 500
Standard (Weldon)
MFH08-W10-01-1T 1 8 4,2 10 58 16
0,5
4°
5° Oui #2
0,03 20 000
MFH10-W10-01-2T 2 10 6,2 10 60 20 3° 0,03 16 200
MFH12-W12-01-3T 3 12 8,2 12 65 20 2° 0,05 14 000
MFH16-W16-01-4T 4 16 12,2 16 73 25 1,2° 0,1 11 400
Surdimensionné
(Weldon) MFH14-W12-01-3T 3 14 10,2 12 65 20 0,5 1,5° 5° Oui #4 0,05 12 500
 disponibles
Pièces détachées
Description
Pièces détachées